
FIS公認マスターズポイントレース

2019 南関東ブロックマスターズ 野沢温泉大会
2019 FIS MASTERS ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SNOW RESORT YAMABIKO A-COURSE / 04.06-04.07.2019

５５～５９歳

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 中村」実彦 [長野] コース名

やまびこＡコース
主審 成田　知隆 [東京] スタート地点 1641m

フィニッシュ地点 1389m
競技委員長 大瀧　詞久 [長野] 標高差 252m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-72-/94

コースセッター 北村　健
前走者 - A - 嶋田　健人
前走者 - B - 若月　隼太
前走者 - C - 富井　詩子
前走者 - D - エルスワース　もも
前走者 - E - 河野　大峨

旗門数 39(36) スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 129 09004923 山崎 英郎 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1:01.50 0.00
2 100 09004322 小谷 領人 新宮ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:01.93 7.06
3 98 09001709 渡辺 朗 ﾐﾂﾊｼSC 1:02.14 10.51
4 109 09004468 大平 誠 三鷹市ｽｷｰ連盟 1:02.42 15.11
5 102 09001100 石塚 俊逸 三菱電機鎌倉SC 1:02.69 19.54
6 101 09000743 牧之瀬 暁 富良野ｽｷｰ連盟 1:02.93 23.48
7 103 09003861 中井 啓介 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 1:03.12 26.60
8 112 09000980 江頭 至光 ﾊﾞﾓｽSC 1:03.45 32.02
9 99 09001084 北野 教正 そうまﾛﾏﾝﾄﾋﾟｱSC 1:03.58 34.16

10 115 09003470 入江 哲郎 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 1:03.61 34.65
11 121 09004105 上岡 雅之 宇都宮SC 1:05.66 68.32
12 124 09001053 東谷 学由 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:05.83 71.11
13 133 09004963 保江 佳克 日立製作所本社ｽｷｰ部 1:06.50 82.11
14 139 09004555 野々山 淳 武蔵野市ｽｷｰ連盟 1:06.58 83.43
15 111 09000744 赤尾 豪宜 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:06.97 89.83
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男子 大回転
公式成績表



FIS公認マスターズポイントレース

2019 南関東ブロックマスターズ 野沢温泉大会
2019 FIS MASTERS ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SNOW RESORT YAMABIKO A-COURSE / 04.06-04.07.2019

５５～５９歳

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 135 09001202 西沢 秀樹 大町市SC 1:07.01 90.49
17 130 09003526 鳥居 和功 日立製作所本社ｽｷｰ部 1:07.21 93.77
18 104 09000085 安田 稔彦 R･Iｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:07.33 95.74
19 108 09004536 岡田 晃 杉野沢SC 1:07.40 96.89
20 113 09000874 古川 浩次 若葉SC 1:07.84 104.12
21 126 09004820 小野寺 徹 ｼﾞｰﾌｧｸﾄﾘｰ 1:07.89 104.94
22 128 09001190 穂高 栄司 与野SC 1:07.90 105.11
23 114 09003891 山中 省三 日本ﾕﾆｼｽSC 1:08.37 112.82
24 107 09004648 内海 千春 新宮ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:08.53 115.45
25 118 09002700 亀山 詔一 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:08.59 116.44
26 138 09004870 佐藤 義清 日本ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:08.63 117.09
27 120 09000710 石田 満 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:08.88 121.20
28 105 09003270 松山 光男 東京ｱﾏﾁｭｱSC 1:08.89 121.36
29 137 09000848 坂口 弘毅 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:09.03 123.66
30 110 09003958 市川 武 港区ｽｷｰ連盟 1:09.31 128.26
31 117 09001018 久宗 克也 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:10.10 141.24
32 116 09002745 笠間 桂次 新宿SC 1:10.27 144.03
33 123 09004220 海部 圭史 三田ﾘｰｾﾞﾝ 1:10.36 145.51
34 127 09002500 高嶋 利之 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:10.62 149.78
35 119 09003339 横田 昌治 ときSC 1:10.93 154.87
36 131 09002516 田中 敏明 東京消防庁ｽｷｰ部 1:13.92 203.97
37 125 09003625 小野寺 寛 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:14.55 214.32
38 122 09001087 石山 俊彦 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会 1:15.66 232.55
39 136 09004600 高塚 要 三田ﾘｰｾﾞﾝ 1:27.96 434.55

DID NOT START 1
134 09004788 東條 孝行 ﾗｲﾌｹｱ神戸・MRSC

DID NOT FINISH 2
106 09004295 斎藤 博幸 勝田ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ
132 09004655 中神 文彦 名古屋YMCA SC

DISQUALIFIED 0

技術代表 中村」実彦 [長野] 16/096/97
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FIS公認マスターズポイントレース

2019 南関東ブロックマスターズ 野沢温泉大会
2019 FIS MASTERS ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SNOW RESORT YAMABIKO A-COURSE / 04.06-04.07.2019

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 129 09004923 山崎 英郎 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 19.33 19.33 0.00
2 100 09004322 小谷 領人 新宮ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 37.02 37.02 7.06
3 98 09001709 渡辺 朗 ﾐﾂﾊｼSC 27.42 27.42 10.51
4 109 09004468 大平 誠 三鷹市ｽｷｰ連盟 80.10
5 102 09001100 石塚 俊逸 三菱電機鎌倉SC 47.04 47.04 19.54
6 101 09000743 牧之瀬 暁 富良野ｽｷｰ連盟 58.48
7 103 09003861 中井 啓介 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 54.57
8 112 09000980 江頭 至光 ﾊﾞﾓｽSC 82.76
9 99 09001084 北野 教正 そうまﾛﾏﾝﾄﾋﾟｱSC 36.68 36.68 34.16

10 115 09003470 入江 哲郎 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 69.21

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 129 09004923 山崎 英郎 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 19.33
3 98 09001709 渡辺 朗 ﾐﾂﾊｼSC 27.42
9 99 09001084 北野 教正 そうまﾛﾏﾝﾄﾋﾟｱSC 36.68
2 100 09004322 小谷 領人 新宮ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 37.02
5 102 09001100 石塚 俊逸 三菱電機鎌倉SC 47.04

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 167.49

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 167.49
該当選手のレースポイント (C) 71.27

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 26.371

四捨五入 26.37
ペナルティ計算値 26.37

適用ペナルティ 26.37

技術代表 中村」実彦 [長野] 16/096/97
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男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------


